. РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

КАРАР
№ JJL&

О признании утратившим силу постановление
Исполнительного комитета Ютазинского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« О н  » ОЪ 2020г.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.1994 г. № 77-ФЗ «Об
обязательном экземпляре документов», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 г. № 45-
ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», руководствуясь
Уставом муниципального образования «Ютазинский муниципальный район
Республики Татарстан», утвержденного решением Ютазинского районного
Совета Республики Татарстан от 11.09.2015 г. № 43, Положением об
Исполнительном комитете Ютазинского муниципального района Республики
Татарстан, утвержденного решением Ютазинского районного Совета Республики
Татарстан № 1 от 12.01.2006 г., и в целях упорядочения нормативных правовых
актов Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района
Республики Татарстан, п о с т а н а в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета
Ютазинского муниципального района Республики Татарстан от 18.12.2019 г. №
991 «Об обеспечении пожарной безопасности на территории Ютазинского
муниципального района Республики Татарстан в период проведения новогодних и
рождественских праздников 2019-2020 г.г.».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан по адресу http://pravo.tatarstan.ru/ и
разместить на официальном сайте Ютазинского муниципального района
Республики Татарстан на Портале муниципальных образований Республики
Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу
http://jutaza.tatarstan.ru/.

3. Постановление вступает в силу
4. Контроль за исполнением наст

И.о. руководителя

Якупов Р.М.
2 - 74-14

Г \ \У Н И Ц И п

опубликования.
[яю за собой.я оста

С.П. Самонина

http://pravo.tatarstan.ru/
http://jutaza.tatarstan.ru/